
KUPNÍ sMLoUVA
uzavřená vsou|adu s ust.5 2079 a nás|' zákona č' 89/2012sb', občanský Žákoník, V p|atném znění(dá|ejen

,,občanský zákoník,,)
Kterou uzavře|i:

Název: VoBosYsTEM s.r'o'
síd|o: Na Pi|e 887, 285 04 Uh|ířské Janovjce
Tel./Fax:32"1 551. O23
E-mail: vobosys@vobosystem.cz
|Č:463 50 101
D|Č: cz46350101
Bankovní spojení: 451732600],6500, Raiffeisenbank, a's.
osoba oprávněná jednatjménem uchazeče| |n8. PetrVoboři l
Tel.: 602 418 871

jako ptodóvdjici na stroně jedné

a

NázeV: AGRoHELP s.ř.o.
sid|o: I4žany 12, osČ 503 15
|Č:  49811584
D|Č: cz49811584
zastoupená| Dr' Ing' ]an Pešek, jednate|
Bankovní spojení: (bude doplněno připodpísu snlauvy)

joko kupující no sťroně druhé

násIedovné:

Č|. I
Předmět plnění

1. Předmětem p|něníjé dodáVka a nákup zemědělských strojů Včetně pří5|ušenství a s|uŽeb s touto
čin nost í so uVisej ících (dá|e jen zboží)'

2. ProdáVajícíse zavazuje {tato povinnost obecně upravena V ustanovení 6 2079 odst' 1 Noz, V dá|ších
ustanoveních je pak dále rozvedena, např 55 2087 a nás|edující) kupujícímu dodat nás|edující zboží
(typové označení jednotIiVých strojů):

\ t

Stroi označení a typ dodávaného stroje
Příkopové vyžínácí rameno ELHO Side Chopper 420 Pro
Mu|čovač Mcconnel SR 620
Traktor Kubota G 23 HD

PROGRAM ROZVO]E  VENKOVA



3. Podrobná technická specif ikace zbožíje uvedena dodavate]em V pří|oze, která je nedí|nou součástí
této smlouvý Tato specif;kace Vychází z požadavků zadavate|e uvedených V zadáVacím řízení a
z nabídky prodáVajícího k tomuto zadávacímu řízení.

cl- l l
Povinnosti orodávaiícího

1. ProdáVajícíje povinen kupujícímu dodat zboží, předat mu dok|ady (technické osvědčení, náVod na
obsluhu), které se ke zboží Vztahují a umožnit kupujícímu nabýt V|astnická práva ke zboží V sou|adu
s touto sm|ouvou a s výše uvedeným zákonem'

Č| '  | | |
Povinnosti kupuiícího

1. Kupujícíje povinen zap|atitza zbožíkupnícenu a převzít dodané zbožíV souIadu se smlouvou.
2. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodáVajícího do prostor sVého objektu

za účelem spInénítéto 5mIouvy a provedení montáže zboží.
3. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zbožíod prodáVajícího'

č|' |V
Doba D|nění a místo oředání

1. Prodávajícíje povinen dodat kupujícímu zbožíVe specif ikaci uvedené V č|' I této smIouvy nejpozdě].i
do 90 ka|endářních dnů od podpisu kupní sm|ouVý

2. Nedodá.|i prodáVající předmět smouvy V tomto termínu, jeho záVazek počátkem prod|eni
s dodáním předmětu pInění zaniká, V sou|adu s ustanovením s 1980 odst. 1 NoZ. Zánikem závazku
nastáVajítytéž účinký jakoby kupujicí od smlouvy odstoupi| (5 1980 odst' 2 NoZ)'

3. lýístem předánízboží bude síd|o zadavate|e na adrese|AGRoHELP s.ř.o. '  Mány 14/ 503 15
4. ProdáVající zabezpečí komp|etaci dodaného zboží, zaško|ení obs|uhy a bude provádět záruční a

pozáruční serVis.
5. V případě nevyrovnaných záVazků kupujícího Vůči prodáVajícímu si prodáVající Vyhrazuje práVo

změny dodací |hůt
6. Prodavajícl může dodar stroJe i postupné.

Č|. V
N abvtí v|astn ické ho práva

Kupující nabývá v|astnického práVa k dodanému zboží, jakmile je mu dodané zboží protoko|árně předáno a
je uhrazena ce|á kupnícena zboží a připsána na účet prodáVajícího.



Č|. VI
cena p|nění

Kupní cena zboŽí uvedeného V č|'I této 5m|ouvy je stanovena nás|edovně:

cena v Kč bez DPH DPH cena v Kč včetně DPH
Příkopové Wžínací |ameno 286 620,- Kč 60190,. Kč 346 810,- Kč
Mu|čovač 547 4oo,. Kč 114 954,. Kč 662 354' Kč
Traktoř 370 000,- Kč 77100,' Kč 447 7oo| Kč
celkem 1 204 020,- Kč 252 844'- Kč 1 456 854,. Kč

č|. V||
způsob úhradv

způsob financování:
1. P|atba bude provedena bankovním převodem na účet prodáVajícího na zák|adě Vystaveného

daňoVého dok|adu se sp|atností60 dnů od doručení daňoVého dok|adu kupujíc|mu.

2. DaňoVý dok|ad bude prodáva].ícím VYstaVen po protoko|árním předání zboží.

Č| .  V | | |
Zářuka

1. Záruční doba činí24 měsíců ode dne uvedení zboží do provozu.
2. Záruční |ist je nédí|nou součástí dokladů Vztahujících se ke zboží, upřesňuje podmínky záruky'
3. Záruka se nevztahujé na mechanické poškozenístroje a na opotřebiteIné dí|y'
4. V případě poruchy bude zajištěna servisníoprava s tím, že bude zahájen servjsní zásah do 2 hodin

od nah|ášení poruchy/záVady. V případě, že nebude stroj zprovozněn do 24 hodin od nahlášení
poruchy/záVady, zajist í dodaVate I poskytnutí náhradního stroje kupujícímu.

et. rx
Náhreda škod

1. v případě pozdní úhrady kupní ceny za dodané zboží je kupující povinen zap|atit smluvní pokutu Ve
Výši0,05% za každý den prod|ení'

2. odstoupí-li kupující od této sm|ouvY, ,ie povinen uhradit Všechny skutečně Vyna|ožené nák|ady
spojené se zajištěním dodávky objednaného zboží.

3. Vzh|edem k tomu, že prodávající je do doby úhrady zboží Vlastníkem dodáVký zavazuje se kupujici
zap|atit Veške.é škody způsobené opotřebením, poškozením, atd. na zboží'

3



1 .
2.

Čl' x
závěrečná ustanovení

Kupní smlouva je p|atná ode dne podpisu obou stran'
ProdáVající je povinen spoIupůsobit při \.ýkonu finanční kontro|y Ve smys|u 9 2 písm. e) zákona č'

3202001 sb., o f inanční kontro|e'
ProdáVající i kupující se zavazují archivovat Veškeré dokumenty související s předmětem plnění

Veřejné zakázky po dobu to.ti |et.
ostatní vztahv touto smlouvou neupravované se řídí občanským zákoníkem a předpisy s ním

souvisejícími, případně dodatky k této sm|ouvě' smIuvní 5trany prohlašují, že toto ujednání

nesměřuje k omezení ani k Vyloučení zákona č. 2192ooo sb', o majetku České republikY a jejím

WstUpováníV právních vztazích, v p|atném zněnL ani ke zhoÉení postavení kteréhokoIiv z nich a Že
je jím s|edována možnost využití sm ]uvn í vo Inosti, jíž občanský zákoník sk'ýtá.
sm|ouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž každá sm|uvní strana obdrží po jednom

výtisku.

cr. xl
Pří|ohv

1. Nedí|nou součástítéto sm|ouvyje pří|oha č.1-Technická speciÍjkacé zboží.

Uh|ířských Janovicích' d 
". 

......(!'.:!''ťP.Í-.' "-s'.T{-ť:,.-#''.**
.":'.i?"1?|;šl; ..''"

{'.o8osÍstÉÍ s.ř.o.

- 285 04 Uhhr/6 ram\,(a
{c| 463501oy'o|č cz4635o1o1

ProdáVa,jící
Ing' PetrVoboř iI Dr Ing' Jan Pešek, jednateI


